

ح. حارث

## عراق - خروج با مشایعت کمره‌های تلویزیون



آنها طوری که آمده بودند، از عراق میروند.

با استفاده از تاریکی شب و با همراهی چند ژورنالیست حامی خود، قوای متجاوز ایالات متحده پس از هفت سال مداخله پرزرق و برق روز پنجشنبه آخرین لوآ جنگی خود را از عراق بیرون کرد.

آخرین سرباز لوای چهارم جنگی دومین فرقه پیاده نظام، ساعت ۸ صبح به وقت محل عراق را به قصد کویت ترک گفت.

سخنگوی وزارت خارجه ایالات متحده «فلیپ کرولی» (Philip Crowley) در تلویزیون «MSNBC» آن را حادثه تاریخی نامید. به گفته مقامهای اردوی ایالات متحده آمریکا، تا اول سپتامبر ۶۰۰۰ سرباز دیگر نیز از عراق خارج خواهند شد. البته ۵۰۰۰۰ سرباز در آن کشور باقی خواهند ماند. قوای اشغالگر، پس از خروج تمام قوای خود از آنکشور برای عملیات خود نام جدید «عملیات سپیده دم نو» را درعوض نام «عملیات آزادی عراق»، انتخاب کردند.

وزارت خارجه ایالات متحده آمریکا به خاطر جبران خروج عساکر ایالات متحده از آن کشور رقم سربازان مزدور را به ۷۰۰۰ تن افزایش داد. نیویارک تایمز مینویسد، کارمندان شرکتهای خصوصی نظامی در پهلوهای دیگر وظایف، کنترل رادارها را به خاطر جلوگیری از حملات دشمن، کشف و انهدام بمبهای کنار جاده، به عهده میگیرند.

هجوم قوای نظامی ایالات متحده در سال ۲۰۰۳، با مخالفت شدید جامعه جهانی مواجه گردید. میلیونها نفر در سراسر جهان علیه تجاوز ایالات متحده و نقض حقوق بشر توسط ایالات متحده اعتراض نمودند. صدها هزار عراقی در اثر جنگ و ترور به قتل رسیدند. زیرساختهای اقتصادی - اجتماعی این کشور نابود گردید. طرف دیگر، ایالات متحده نیز ۴۴۱۹ سرباز کشته و هزاران زخمی و معلول به جا گذاشت. ۳۰ درصد آنانی که از عراق برگشته اند به تکالیف روانی مبتلا هستند.

امریکا می‌رود کشور ویرانه‌یی را از خود به جا می‌گذارد. چندین نسل عراقی حجم صدمات و خسارهای ناشی از جنگ را احساس و فراموش نخواهند کرد. اداره بوش و حامیان آن، جنایات بزرگی را علیه بشریت مرتکب شدند.

تراژیدی دیگر، جنگ افغانستان است این که خلقهای این کشور با چی سرنوشتی دچار خواهند شد، صفحه دیگری از صفحات سیاه سیاست تجاوز و سلطه گرایانه ایالات متحده در سده ۲۱ خواهد بود.

اوباما مانند اسلاف خود برای امریکا «رحمت خدا» (رحمت خدا بر امریکا) را می‌طلبد ولی به کشورهای دیگر تجاوز میکند، منابع طبیعی کشورهای دیگر را به غارت میبرد، خلقها را به اسارت میکشد، قتل عام، کشتار و تجاوز به سیاست جاری وی تبدیل گردیده است و نیو لیبرالیزم لجام گسیخته را با راکت و بمب بالای کشورها تحمیل میکند.

منبع: نشرات آلمانی یونگی ولت و taz

۲۰۱۰/۰۸/۲۰